
 
  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio III Ambito - Territoriale di Crotone 

Via Nazioni Unite, n. 85 - 88900 Crotone 
 

Referente: Ufficio GPS 

Ambito Territoriale    di Crotone     
Via Nazioni Unite n. 85, 88900 - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3154 del 31/08/2023 di conferimento degli incarichi a 
tempo determinato per l’a.s.2023/2024 che qui integralmente si richiama;  
VISTO il reclamo, relativo al mancato conferimento di incarico del docente GARRITANI Francesco, in 
possesso di abilitazione estera ed inserito, ai sensi dell’O.M. 112/2022, con riserva alla posizione n.1 nella 
prima fascia GPS di questa provincia – classe di concorso A041; 
VERIFICATA la posizione dell’interessato; 
VISTE le richieste espresse sulla piattaforma INS dall’interessato; 
RITENUTO per quanto sopra di procedere in autotutela alla rettifica dell’individuazione intervenuta per la 
classe di concorso A041, per come di seguito dettagliato; 
FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000 che dovranno essere 
operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, all’atto di assunzione in servizio come disciplinato dalla 
normativa di riferimento; 

DISPONE 
 

COGNOME E 
NOME 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

DA A TIPO CONTRATTO 

GARRITANI 
FRANCESCO 

01 – GPS 
PRIMA FASCIA 

 KRTF02000T – I.T.I. 
“DONEGANI” 
CROTONE 

 9 ore (FINO AL TERMINE ATT. 
DIDATTICHE) 

MANGONE 
FRANCESCO 

08 – GPS 
SECONDA 
FASCIA 

KRTF02000T – I.T.I. 
“DONEGANI” CROTONE (9 
ore fino al termine att. 
Didattiche) 

Nessun contratto 

 
- Il docente individuato come destinatario dell’incarico a tempo determinato dovrà prendere servizio 

nell’Istituzione scolastica di assegnazione il giorno mercoledì 13 settembre 2023. La mancata 
presa di servizio comporta la decadenza dal contratto, nonché l’applicazione delle sanzioni previste 
dall’art. 14 O.M. n. 112/2022; 

- Sarà cura delle istituzioni scolastiche stipulare il relativo contratto di lavoro a tempo determinato; 
- L’insussistenza dei requisiti per l’attribuzione del contratto summenzionato, in qualsiasi momento 

verificata, comporta la revoca dall’incarico, ferme restando le eventuali ulteriori responsabilità. 
La presente pubblicazione ha valore di notifica ad ogni effetto di legge nei confronti degli aspiranti 

docenti interessati dal conferimento dell’incarico a tempo determinato. 
Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’Ufficio con valore di notifica 

a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

 
         IL DIRIGENTE 
                    Luciano GRECO 


		2023-09-12T09:10:14+0000
	GRECO LUCIANO


		2023-09-12T11:27:31+0200
	protocollo




